
 22 жовтня 2021                                                                                 29/7/VIII 

 

 

Про затвердження Положення про порядок 
встановлення, обліку, демонтажу пам’ятних 
знаків, меморіальних та інформаційних дощок 
на території Старокостянтинівської міської  
територіальної громади 
 

 

З метою упорядкування та регламентації процедури встановлення 

пам’ятних знаків, меморіальних, інформаційних дощок на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до Законів 

України «Про охорону культурної спадщини», «Про культуру», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2004 року № 1181 «Деякі питання 

спорудження (створення) пам’ятників і монументів», керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про порядок встановлення, обліку, демонтажу 

пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дощок на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                       Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 


